

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКА3

08.11.2021

г. Симферополь

№ 866

Об итогах проведения муниципального этапа республиканского фестиваля-конкурса «Школьные подмостки»

Во исполнение приказа управления образования Симферопольского района Республики Крым от 26.10.2021 № 845 «Об организации и проведении муниципального этапа республиканского фестиваля-конкурса «Школьные подмостки», в соответствии с годовым планом работы МБОУ ДО «ЦДЮТ», в соответствии с годовым планом работы МБОУ ДО «ЦДЮТ», с целью выявления, развития и поддержки детского творчества, формирования творческих способностей, художественно-эстетического, нравственного и интеллектуального развития обучающихся с 09.11.2021 года по 12.11.2021 года был организован и проведен муниципальный этап республиканского фестиваля-конкурса «Школьные подмостки» среди учащихся МБОУ и воспитанников ТО МБОУ ДО «ЦДЮТ».

В конкурсе приняло участие 43 воспитанника из 5 МБОУ района.

Высокий уровень исполнения, творческий подход, сценическое мастерство показали учащиеся МБОУ: «Гвардейская школа-гимназия №2».

Проанализировав участие школ в муниципальном этапе республиканского фестиваляконкурса «Школьные подмостки», и по итогам решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать победителями и призерами конкурса и наградить грамотами управления образования следующие коллективы:
- 1 место литературный театр «Алый парус» МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №2» (рук. Краснолоб Е.В.);
- 2 место коллектив «Ровесники» МБОУ «Родниковская школа-гимназия» (рук. Костюк И.М.);
- 2 место коллектив «Юный артист» МБОУ «Родниковская школа-гимназия» (рук. Черкасова Л.В.);
- 2 место коллектив «Зоренька» МБОУ «Краснозорькинская начальная школа» (рук. Челебиева У.Д.);
- 3 место коллектив «Наследники Победы» «Новоандреевская школа имени полного кавалера ордена Славы Осипова Василия Алексеевича» (рук. Дмитриева М.Г.);
- 3 место коллектив «Вдохновение» МБОУ «Винницкая школа» (рук. Новикова И.Г.).
- 2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» Злобину Л.Л.
- 3. Контроль выполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кирияк Т.Н.

Начальник управления образования

Л.Л. Злобина +79780111897 С.В. Дмитрова

W. Alexand